Działka znajduje się w obszarze specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 
„Dolina Górnej Wisły” PLB240001.  

Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się  
pod linkiem: MPZP Skoczów 

https://sip.gison.pl/skoczow 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

48.000,00 PLN (słownie: czterdzieści osiem tysięcy zł) 

• Wysokość wadium: 

4.800,00 PLN (słownie: cztery tysiące osiemset zł) 

• Minimalne postąpienie: 

480,00 PLN (słownie: czterysta osiemdziesiąt zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.